Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Солнышко» с.Мельничное Белогорского района Республики Крым
ОГРН1149102174231   ИНН 9109007924

МБДОУ Д/С  «Солнышко» с.Мельничное Белогорского района Республики Крым
297622, РФ, Республика Крым, Белогорский район, с.Мельничное, ул.Подгорная, д.1

sadik_solnishko-melnichnoe@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ
07 июня 2024                              с.Мельничное                                               №123

О создании Управляющего совета детского сада

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ « Об
образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ, на основании Положения об
управляющем совете ДОУ, решения общего собрания работников №5 от 07.06.2024г.,
решения общего родительского собрания №3 от 07.06.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях развития и совершенствования образовательного и воспитательного
процессов, взаимодействия родительской общественности и учреждения сформировать
Управляющий совет муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детский сад «Солнышко» с.Мельничное Белогорского района Республики
Крым в следующем составе:

- из числа представителей трудового коллектива:
Салимова С.А.- заведующий хозяйством
ДемченкоЕ.Г.- воспитатель,
 Шевчук Е.М.-воспитатель,
Сердюк С.А-помощник воспитателя,
Климова З.В.- заведующий ДОУ,
Украинец О.Е.- медсестра

-из числа родителей (законных представителей детей):
Жвавая Ксения Сергеевна, родитель воспитанника;
Пороховская Наталья Николаевна, родитель воспитанника;
 Низамутдинова Эвелина Абсеитовна, родитель воспитанника.
Низамутдинова Эвелина Абсеитовна, родитель воспитанника.
Дяченко Елена Романовна, родитель воспитанника.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Заведующий МБДОУ д\с «Солнышко»

с.Мельничное Белогорского района
Республики Крым                                                                     З.В.Климова